SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TTYT Vân Canh, ngày  08 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thanh toán viện phí không dùng tiền mặt khi đến khám, chữa bệnh

tại Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

Kính gửi: - Các cơ quan, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn huyện;

     - UBND các xã, thị trấn Vân Canh.

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của UBND tỉnh Bình

Định Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số 1813/QĐ-TTg ngày

28/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển thanh toán không

dùng tiền mặt tại Việt Nam giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch số 203/KH-TTYT ngày 13/6/2023 của Trung tâm Y tế huyện

Vân Canh Thực hiện thanh toán viện phí không dùng tiền mặt.

 Để đảm bảo thực hiện tốt Quyết định số 107/QĐ-UBND ngày 11/01/2022

của UBND tỉnh Bình Định và Kế hoạch số 203/KH-TTYT ngày 13/6/2023 của

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, nay Trung tâm Y tế huyện Vân Canh xin thông

báo đến các cơ quan, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn huyện Vân Canh: tất cả cán

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn huyện khi đến khám, chữa bệnh tại Trung

tâm Y tế huyện Vân Canh bắt buộc phải sử dụng thẻ ATM hoặc quét mã QR Pay để

thanh toán viện phí, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh từ chối thanh toán bằng tiền

mặt đối với các đối tượng nêu trên.

 Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, đơn

vị trên địa bàn huyện, các khoa, phòng, trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- UBND Huyện (B/c);

- TT VH-TT-TT huyện (Phối hợp);

- Các PGĐ TTYT;

- Các khoa, phòng, TYT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:15:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lang Đình Bính<binhld-vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-08T10:37:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-08T10:37:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế huyện Vân Canh<vancanh@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!